



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510161262
Datum vystavení: 07.03.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Síroty 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 40743624 **DIČ:** CZ40743624

Banka: 244049281 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 31.03.2025 **Místo dodání:**

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/25000/00212/23/00 uzavřené dne 06.11.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
DESKA MONTÁŽNÍ PLECH.750X550MM PolySafe deska montážní kovová 750 x 500 Kód dodavatele: 833501 EAN: 5412348335013 Objednací kód: SKL000194680	Kus	1.179,46	3	3.538,38
ZÁMEK DO ROZVADĚČE SCHRACK DV900333-- Vložka zámku FAB, systém EMKA, s jedním klíčem	Kus	371,89	3	1.115,67
LIŠTA DIN H 7,5MM TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN Nosná DIN lišta Ocel galvanizovaná pochromovaná děrovaná 2m Kód dodavatele: 0514500000 EAN: 4008190046019 Objednací kód: SKL000013561	Kus	91,39	3	274,17
VÝVODKA KABELOVÁ S MATICÍ MV 40 MV-40 kabelová vývodka WAPRO - M40, IP68, + matice + těsnící kroužek, šedá RAL 7035 Kód dodavatele: wpr1628 EAN: 8595055701641 Objednací kód: SKL000173020	Kus	42,08	6	252,48
VÝVODKA KABELOVÁ S MATICÍ MV 25 MV-25 kabelová vývodka WAPRO - M25, IP68, + matice + těsnící kroužek, šedá RAL 7035 Kód dodavatele: wpr1626 EAN: 8595055701627 Objednací kód: SKL000173018	Kus	12,36	9	111,24

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SVORKOVNICE ROZBOČOVACÍ HLAK 35//1C L HLAK 35//1 C L Svorkovnice rozbočovací 2x35, 2x25mm ² CU šedá Kód dodavatele: 1003120 EAN: 4051589802109 Objednací kód: SKL000149499	Kus	73,85	9	664,65
SVORKOVNICE ROZBOČOVACÍ HLAK 35//1C PE HLAK 35//1 C PE Svorkovnice rozbočovací 2x35, 2x25mm ² CU zelená Kód dodavatele: 1003160 EAN: 4051589802123 Objednací kód: SKL000149500	Kus	73,85	3	221,55
MŮSTEK ROZBOČOVACÍ PE-7 PE7 rozbočovací můstek zelený Kód dodavatele: 1000012 EAN: 8592847000371 Objednací kód: SKL000023737	Kus	18,68	3	56,04
MŮSTEK ROZBOČOVACÍ N-7 N7 rozbočovací můstek modrý Kód dodavatele: 1000011 EAN: 8592847000289 Objednací kód: SKL000023729	Kus	18,68	3	56,04
MŮSTEK ROZBOČOVACÍ L7 L 7 rozbočovací můstek černý Kód dodavatele: 1000084 EAN: 8592847000234 Objednací kód: SKL000165032	Kus	18,68	3	56,04
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP22-3 OPVP22-3 (OPVA22-3, OPV22S-3) Odpínač válcových pojistek Kód dodavatele: OEZ:41037 EAN: 8590125410379 Objednací kód: SKL000029159	Kus	826,14	3	2.478,42
SVODIČ BLESK.PROUDŮ FLP-12,5V/3 FLP-12,5 V/3 svodič bleskových proudů a přepětí TN-C Kód dodavatele: A03425 EAN: 8595090534259 Objednací kód: SKL000127475	Kus	2.528,12	3	7.584,36
SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ SMYČKOVÁ SS200/NKE1P-C SS200/NKE1P-C ČEZ Přípojková skříň s pilířem 2x sada 00 smyčka na vstupu 240mm ² Kód dodavatele: 515200661 EAN: 859605300027 Objednací kód: SKL000156119	Kus	7.954,60	1	7.954,60
VLOŽKA POJISTKOVÁ NOŽOVÁ NV000/NH000GG NV000/NH000 gG 35A/500V Nožová pojistka Kód dodavatele: 004181209 EAN: 3838895353331 Objednací kód: SKL000293496	Kus	51,90	6	311,40
OKO KABELOVÉ PŘÍLOŽ.CU 7580-09 35/8 7580-09 kab.oko Cu 35x8 Kód dodavatele: 7580-09 EAN: 8585007307731 Objednací kód: SKL000012707	Kus	46,78	5	233,90
TRUBKA OHEBNÁ KOPOFLEX 32/40 KF 09040 BA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX Kód dodavatele: KF 09040 BA EAN: 8595057606333 Objednací kód: SKL000015159	m	12,36	50	618,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL CYKY-O 5x1,5 CYKY-O 5x1,5 EAN: SKL000009261 Objednací kód: SKL000009261	m	22,36	30	670,80
KABEL CYKY-J 5x 2,5 CYKY-J 5x 2,5 EAN: 8595067501277 Objednací kód: SKL000009285	m	33,79	30	1.013,70
PÁSKA ZEMNÍČÍ FE/ZN 30x4MM Zemníčí pozinkovaná páska FeZn 30/4 (0,95kg/1m) Kód dodavatele: 104130 Objednací kód: SKL000032687	kg	38,41	100	3.841,00
SVORKA PÁSKA-PÁSKA+MEZIDESKA SR 2B+1 SR 2b svorka páska-páska (Tremis) Kód dodavatele: V110 EAN: 8595614702003 Objednací kód: SKL000171733	Kus	22,95	4	91,80
KRABICE ACIDUR 6455-11 6455-11 5.P/2 Krabicová rozvodka ACIDUR plastová, 5-pólová, šedá Kód dodavatele: 6455-11 5.P/2 EAN: 8584128128263 Objednací kód: SKL000432164	Kus	67,81	3	203,43
KRABICE ACIDUR 6455-11 6455-11 5.P/5 Krabicová rozvodka ACIDUR plastová, 5-pólová, černá Kód dodavatele: 6455-11 5.P/5 EAN: 8584128128287 Objednací kód: SKL000432165	Kus	84,73	3	254,19
SVORKA PÁSKA-DRÁT 8-10/30MM FEZN SR 03 - lit. Svorka zemníčí pro spojovací pás - drát - litina Kód dodavatele: 103140 EAN: 8595678101606 Objednací kód: SKL000032657	Kus	32,66	4	130,64
SKŘÍŇ ROZVADĚČ.PLAST 750x500x300 Produkt #: POCC3230--Schrack Rozvaděčová skříň Maxipol 750x500x300, uzavřená Polyesterová, IP55, střecha a dno uzavřené, RAL7035, pro venkovní použití se doporučuje použít stříšku	Kus	8.759,23	3	26.277,69
STŘECHA PROTI DEŠTI 500x300MM Produkt #: POT05003--Schrack Střecha proti dešti pro skříň Maxipol 500x300 pro dodatečnou montáž na typ POCC s hloubkou 312 mm	Kus	2.124,27	3	6.372,81
JISTIČ 3PÓL.LTN-16B-3 LTN-16B-3 Jistič Kód dodavatele: OEZ:41772 EAN: 8590125417729 Objednací kód: SKL000188929	Kus	390,18	3	1.170,54
JISTIČ 1PÓL.LPN-2B-1 LTN-2B-1 Jistič	Kus	205,29	6	1.231,74

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Kód dodavatele: OEZ:41634 EAN: 8590125416340 Objednací kód: SKL000188795				
STYKAČ INSTAL.RSI-25-40-A230 LC1D25P7 Stykač 25A 230V 50Hz Kód dodavatele: LC1D25P7 EAN: 3389110349955 Objednací kód: SKL000025531	Kus	950,07	6	5.700,42
SPOUŠTĚČ MOTORU PKZM01-16-EA 16A PKZM01-16-EA Tlačítkový spouštěč motorů 16A Kód dodavatele: 189891 EAN: 4015081878871 Objednací kód: SKL000270692	Kus	915,78	2	1.831,56
SPOUŠTĚČ MOTORU PKZM01-6,3-EA 16A PKZM01-6,3-EA Tlačítkový spouštěč motorů 6,3A Kód dodavatele: 189888 EAN: 4015081878840 Objednací kód: SKL000270689	Kus	688,82	1	688,82
SVORKA ŘADOVÁ ŠEDÁ 2,5MM2 037160 SVORKA ŘADOVÁ ŠEDÁ 2,5MM2(NOV) Kód dodavatele: 037160 EAN: 3245060371609 Objednací kód: SKL000147079	Kus	12,80	45	576,00
SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5 A TMAVĚ MODRÁ Řadová svorka RSA 2,5 A - tmavě modrá Kód dodavatele: A121131 EAN: 8595155003157 Objednací kód: SKL000115042	Kus	9,77	3	29,31
SVORKA ŘADOVÁ RSA PE 2,5 A Řadová svorka RSA PE 2,5 A Kód dodavatele: A521230 EAN: 8595155003232 Objednací kód: SKL000130535	Kus	31,86	3	95,58
SVĚRKA KONCOVÁ WAGO 249-116 249-116 Bezšroubová koncová svěrka Kód dodavatele: 249-116 EAN: 4017332270823 Objednací kód: SKL000013180	Kus	8,81	12	105,72
HLAVICE XB5-AS8444 ovládací hlavice nouzového zastavení s aretací ZB5AS834	Kus	315,48	3	946,44
KONTROLKA M22 XB7 BÍLÁ Monolitické tlačítko, Harmony XB7, plast, bílá, 22 mm, s návratem, bez popisu, 1 Z, Schneider XB7NA11	Kus	292,01	3	876,03
KONTROLKA M22 XB7 ZELENÁ S NÁVRATEM Monolitické tlačítko, Harmony XB7, plast, zelená, 22mm, s návratem, bez popisu, 1 Z XB7NA31	Kus	188,12	3	564,36
KONTROLKA M22 XB7 ČIRÁ Harmony XB7, ČIRÁ, signálka #22 mm, 230 V XB7EV07MP, Schneider	Kus	267,70	3	803,10

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KONTROLKA M22 XB7 ZELENÁ Harmony XB7, Monolithic pilot light, plastic, green, #22, integral LED, 230#240 V AC, Schneider XB7EV03MP	Kus	222,60	3	667,80
KONTROLKA M22 XB7 ČERVENÁ Harmony XB7, Monolithic pilot light, plastic, red, #22, integral LED, 230#240 V AC, Schneider XB7EV04MP	Kus	267,70	3	803,10
POJISTKA VÁLCOVÁ PV22 80A GG PV22 80A gG pojistka válcová Kód dodavatele: OEZ:06754 EAN: 8590125067542 Objednací kód: SKL000029227	Kus	59,05	9	531,45
ODVADĚČ KONDENZÁTU BEKOMAT 31 EAN: 9006248013964, Kód:2049049	Kus	6.049,50	1	6.049,50
ZÁŘIVKA KRUHOVÁ 22W G10Q MASTER TL-E Circular Super 80 22W/840 1CT Kruhová zářivka 22W 1300lm Kód dodavatele: 928026284070 EAN: 8727900840506 Objednací kód: SKL000097741	Kus	172,68	2	345,36
PISTOLE ODSÁVACÍ S PROFUKEM SC7000Z Odsávací pistole SC7000Z DEN-ON s profukem. Dle cenové nabídky č. NP2534002085 Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice Kontaktní osoba p. ██████████ Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod. Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu	Kus	14.641,34	1	14.641,34
Celková hodnota bez DPH CZK				102.041,17

Razítko a podpis objednatele:
██████████ náměstek pro ekonomiku

Razítko a podpis dodavatele:

10.3.2025